
Atelier Enfants / Jeunes
Atelier Parents-

Enfants
Atelier en pratique 

Libre

Tarif Unique Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4 Tarif 5 Tarif 6

Impro Ateliers Hebdomadaires
Ateliers trimestriels

Textile
Gravure/Tour                  

Récup'Art 
(Adhésions de l'enfant et 

du parent)
Encadrement

Blagnacais

1 - QF ≤ 900 46 57 68 24

2 – 900 < QF ≤ 1100 74 114 125 42

3 – 1100 < QF ≤ 1300 96 152 170 57

4 – 1300 < QF ≤ 1700 114 192 220 73

5 – 1700 < QF ≤ 2300 136 220 250 84

6 – QF > 2300 182 272 312 104

Extérieurs 227 380 413 137

Cotisation Ateliers hebdomadaires
Calcul du QF : revenu fiscal de référence/12/nombre de parts

Tarif Adhésion
Adulte : 18 €  /  Enfant : 11 €
Famille* : 29 €  (* à partir de 3 membres)
Tarif réduit** : 10 € (** étudiants, minima sociaux, QF < 400 €)

Grille Tarifaire Ateliers 2025-2026

*Prise en compte 1,5 parts pour les personnes isolées présentant un revenu fiscal de référence inférieur ou égal à 17 200€

Tranches Quotient 
Familial

35 €

Atelier Adultes

Blagnacais

22 €
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